平成 22 年 7月 21 日

各 位

                                                             株式会社 西 京 銀 行

  取締役頭取 平岡 英雄

『山口県平成 22 年 7月大雨災害義援金』の寄付について

 このたびの大雨により被害を受けられた皆さま方に、心よりお見舞い申し上げます。

 当行は、7月 10日からの大雨により被害を受けられた被災者への支援を行うため、全行員

に義援金を募り、下記のとおり『山口県平成 22 年 7月大雨災害義援金』を寄付いたしますの

でお知らせします。

 なお、平成 22 年 7 月 18 日（日）には、大雨被害の中で特に被害の大きい厚狭地区（山陽

小野田市）の皆さまの一日も早い復旧をサポートするため、行員約 70 名が災害復旧ボランテ

ィア活動に参加いたしました。

 当行は、これからも地域の皆さまのお役に立てる銀行を目指してまいります。

記

１．日 時   平成 22 年 7月 22 日（木）

        午前 10 時

２．場 所   山口県庁 5 階（健康福祉部 厚政課）

３．金 額   727,500 円 （行員 679 名分）

４．贈呈者   株式会社 西京銀行

        取締役 金丸 眞明

以上

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 総合企画部（担当：藤井）

TEL 0834－22－7669